
Usnesení č. 4 - anonymizováno 

 ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu  19.04.2023 v 17:00 hod 
v zámeckém sále ve  Velkých Opatovicích   

 
I. Zastupitelstvo města schvaluje:  

4/2022/3. Program jednání MZ dne 19.04.2023 
4/2023/4. Ověřovatele zápisu p. Jana Kovaříka a Pavla Ševčíka   
4/2023/5. Zápis a Usnesení č. 3 z jednání MZ dne 22.02.2023 
4/2023/6. Činnost rady od 20.02.2023 do 03.04.2023 
4/2023/9. Poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení SVJ domu č.p. 505, p. M. B, p.  
                   J. K, pí A. T, p. M. K a p. P. Ž a Smlouvy o  
                poskytnutí půjček z FRB SVJ domu č.p. 505, p. M. B, p. J. K, pí  
                A. T, p. M. K a p. P. Ž 
4/2023/11.Vyhodnocené výkonové ukazatele, které jsou ve zprávě kvalitě poskytovaných  
                  vodohospodářských služeb za rok 2022 
 

 
II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:  

4/2023/6. Předložené zápisy a usnesení RM č. 9 až 12 
4/2023/7. Finanční situaci města ke dni 31.03.2023 
4/2023/8. Daňovou výtěžnost města k 31.03.2023 
4/2023/10.Předložený materiál – odpady za rok 2022 
4/2023/11.Roční zprávu o kvalitě poskytovaných vodohospodářských služeb za rok 2022 
4/2023/12.Předložené zprávy městské policie za měsíce únor a březen 2023  
 
 
 
 
  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta 

   starostka      místostarosta  
 
 
 
 
 
 
 
 


